FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和７年１２月１９日
送付枚数

（本紙含む）
２枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

企画部企画課 河田 圭司
主任主事
松岡 祥吾

（0836）82-1130

件名 2025年山陽小野田市 10大ニュースについて

内   容

標記の件について、別紙の内容を市ホームページに掲載しましたので、御連絡しま

す。

リンク先：山陽小野田市ホームページ「2025年 山陽小野田市 10大ニュース」

（https://www.city.sanyo-onoda.lg.jp/soshiki/6/2025news.html）

記者発表資料